
Дата

Податок з 
доходів 

фізичних 
осіб

Акцизний 
податок 
(всього)

в  т.ч  
акциз на 
алкоголь 

та 
тютюн

в  т.ч  акциз 
на пальне 
(вироблене 
та ввезене)

Податок 
на 

нерухоме 
майно

Плата за 
землю

Єдиний 
податок

Плата за 
надання 
інших 

адмінпослуг

Реклама, 
пайова 

участь(благоу
стрій),    

повернення

Плата за 
оренду 
майна

Плата за 
розміщення 
тимчасово 

вільних 
коштів

Інші платежі
Фактичні 

надходження 
(вересень)

Уточнений 
прогноз 

надходжень 

Відсоток 
виконання 

до 
прогнозу

 Продаж землі Приватизація 
майна 

Пайова 
участь

Плата за 
гарантії, 
надані 

міськими 
радами

Відсотки за 
користування 
позиками, які 
надавались з 

місцевих 
бюджетів

Всього 

01.10.21 1 905,3 5,2 5,2 0,0 358,2 278,1 1 298,5 65,4 7,9 0,0 1 112,8 18,2 5 049,6 5 000,0 101% 14932,0 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0
04.10.21 3 725,0 9,9 9,9 0,0 118,8 390,7 2 031,9 96,2 20,6 0,0 0,0 28,0 6 421,1 4 900,0 131% 14932,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
05.10.21 4 816,9 61,4 61,4 0,0 194,7 180,8 2 435,3 81,2 36,3 726,2 0,0 82,5 8 615,3 9 600,0 90% 14932,0 0,0 1 496,4 0,0 0,0 0,0 1 496,4
06.10.21 7 946,1 28 706,1 13,8 28 692,3 196,5 434,0 2 229,7 33,7 34,8 0,0 0,0 61,3 39 642,1 34 000,0 117% 14932,0 0,0 0,0 10,0 1,0 0,0 11,0
07.10.21 0,0 0,0 15 300,0 0% 14932,0 0,0
08.10.21 0,0 0,0 5 400,0 0% 14932,0 0,0
11.10.21 0,0 0,0 4 700,0 0% 14932,0 0,0
12.10.21 0,0 0,0 5 300,0 0% 14932,0 0,0
13.10.21 0,0 0,0 16 800,0 0% 14932,0 0,0
18.10.21 0,0 0,0 6 900,0 0% 14932,0 0,0
19.10.21 0,0 0,0 8 600,0 0% 14932,0 0,0
20.10.21 0,0 0,0 13 800,0 0% 14932,0 0,0
21.10.21 0,0 0,0 12 500,0 0% 14932,0 0,0
22.10.21 0,0 0,0 18 400,0 0% 14932,0 0,0
23.10.21 0,0 0,0 6 100,0 0% 14932,0 0,0
25.10.21 0,0 0,0 5 200,0 0% 14932,0 0,0
26.10.21 0,0 0,0 5 600,0 0% 14932,0 0,0
27.10.21 0,0 0,0 5 700,0 0% 14932,0 0,0
28.10.21 0,0 0,0 15 600,0 0% 14932,0 0,0
29.10.21 0,0 0,0 25 600,0 0% 14932,0 0,0

всього 18 393,3 28 782,6 90,3 28 692,3 868,2 1 283,6 7 995,4 276,5 99,6 726,2 1 112,8 190,0 59 728,2 225 000,0 26,5% 11,0 1 496,4 10,0 1,0 0,0 1 518,4

бюджету розвитку  (тис.грн.)

07.10.2021 11,00

07.10.2020 0,0

23 922,6

 бюджет розвитку (тис.грн.)

Динаміка надходжень податків та неподаткових платежів за жовтень 2021 року Динаміка надходжень до бюджету розвитку за жовтень 2021 р. 
станом на 07.10.2021 станом на 07.10.2021р.             ( тис.грн.)
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Динаміка доходів загального фонду

Фактичні надходження за день Середньоденні надходження за місяць Прогноз надходжень



Надходження податків до бюджету розвитку станом на 07.10.2021р.

план на січень - 
жовтень 2021р. факт план на січень - 

жовтень 2021р. факт план на січень - 
жовтень 2021р. факт план на січень - 

жовтень 2021р. факт план на січень - 
жовтень 2021р. факт

план на 
січень - 
жовтень 
2021р.

факт відхилення

0,0 13 100,0 5 000,3 11 572,6 3 356,4 131,3 109,5 20,0 21,0 0,0 312,5 19 543,2 7 281,4 -12 261,8

всього податків (доходи 
бюджету розвитку, тис.грн.)

залишок до розподілу 
бюджету розвитку  

станом на 07.10.2021 
(тис.грн.)

11,00

розміщено на депозит 
(тис.грн.)

надходження від продажу 
землі (тис.грн.)

надходження від 
відчудження майна 

%% за 
користування 

плата за гарантії, 
надані міськими 

пайова участь у  
розвитку 
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157 355,0

346 895,0
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152 140,0

5 418,0
4 050,0

28 929,0

1112 196,6

139 414,3

335 312,9

50 559,7

141 298,6

7 676,7 6 981,0 32 694,2

тис.грн.

Надходження доходів до загального фонду станом на 07.10.2021

план на   
січень-
жовтень 
2021 року

факт з 
початку 
року

Уточнений план 
на          січень-

жовтень
Факт станом 
на 07.10.2021

1 888 618,0 1 826 134,1

Відхилення, +,-
до  плану на 

січень-жовтень  

- 145 267,0

Уточнений 
план на жовтень 

204 995,2

Відхилення, +,-
до плану на 

жовтень
2021р.

- 62 483,9

тис.грн.

 0,0
1 000,0
2 000,0
3 000,0
4 000,0
5 000,0
6 000,0
7 000,0
8 000,0
9 000,0

10 000,0
11 000,0
12 000,0
13 000,0

Продаж землі Відчудження майна %% за позиками Плата за гарантії Пайова участь

13 100,0

11 572,6

131,3 20,0 0,0

5 000,3
3 356,4

109,5 21,0 312,5

Надходження до бюджету розвитку, тис.грн.

план січень-жовтень 2021

факт січень-жовтень 2021


	жовтень
	з початку року

